e con Giuda traditore del Signore e Salvatore 

nostro Gesù Cristo e condivida la sorte con tutti 

gli eretici. Inoltre paghi come ammenda alla 

stessa chiesa della santa Croce cento solidi aurei 

bizantei e questo atto di offerta, come sopra si 

legge, sia ferma, scritta per mano di Giovanni 

curiale a cui fu chiesto di scrivere per l‘anzidetta 

quattordicesima indizione.  Questo è il segno 

della mano dei predetti due Stefani zio e nipote 

che io anzidetto per loro sottoscrissi.  

 Io Giovanni, figlio di domino Urso, come 

teste sottoscrissi.  

 Io Gregorio, figlio di domino Pietro, come 

teste sottoscrissi.  

 Io Pietro curiale come teste sottoscrissi.  

 Io Giovanni curiale completai e 

perfezionai per l‘anzidetta quattordicesima 

indizione.  
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(222-223) Doc. A. 44 (A. XLIV)  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A 

presenti die et tempore . . . . . . . . . . . . 

contradicente sed prone voluntatis . . . . . . . . . . 

. concedo trado ac largeo tibi domino petro 

magno uterino germano meo. hoc est inclita 

portione mea quantum habere visus sum in 

cuncto territorio surrenti de intus vel foras . . . . 

. . . . . . . . . . casalibus quamque hortua 

mobilibus rebus mobile vel immobile seseque 

movens. seu et de portione mea quantum 

habere visus sum in neapoli seu et quantum 

portio mihi obvenerit da domino petro magno 

et domino Iohanne magno thiis nostris. hoc est 

de rebus et domibus eorum sicut ipse 

dispositus eorum continet quod dominus 

Ioannes genitor eorum continet. Ita 

suprascriptam portione mea de omnia 

suprascripta cuncto territorio syrrenti et 

quantum in neapoli habere visus sum. seu et 

quantum in suprascripto territorio neapoli a 

suprascriptis thiis mei mihi obbenerit una cum 

introitibus suis et cum omnibus 

introcoherentiis eis pertinentibus. ut cum dei 

benedictione in tua suprascripto domino petro 

magno tuisque heredibus in perpetuis 

temporibus sint potestate habendi tenendi 

cedendi vindendi dandi donandi commutandi 

ad tuos etiam heredes dimittendi vel queque 

exinde facere aut disponere iudicareque 

volueritis tu et heredes tui locis pensione salva 

dominica pensione semper liberam habeatis 

potestatem et neque a me suprascripto gregorio 

magno neque a meis heredibus vel a nobis 

personis summissis. nullo tempore quod absit 

habeatis quacumque requisitione aut molestia